58034-045, realizará licitação, na modalidade
PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais
legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital.

Valor total da contratação:  R$ 110.823,60 (cento e dez mil oitocentos e vinte e três reais e sessenta
centavos)

Data da sessão pública: 17 de junho de 2025 às 10h (horário de Brasília)
Critério de julgamento: menor preço global

Modo de Disputa: aberto e fechado

Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO

1. DO OBJETO
1.1. O objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada na prestação de

[...]

112 da Lei n. 5.764, de 1971,
ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 110.823,60 (cento e dez mil oitocentos e
vinte e três reais e sessenta centavos), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima.

10.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre Contratante e
Contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato.